
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O VE ŘEJNÉ ZAKÁZCE 
(dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen ZVZ)) 

 
1. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě (§ 85 
odst. 2 písm. a) ZVZ) 
 
Identifikační údaje zadavatele: Technická univerzita v Liberci 

Sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 
IČ: 467 47 885 

 
Název veřejné zakázky 052_Ve_ Stavební úprava objektu C TUL  
Interní číslo veřejné zakázky: 16/9615/052 
���� Oznámení předběžných informací, evidenční číslo formuláře 7501010014262, datum 

uveřejnění ve VVZ 21. 5. 2015 
���� Oznámení o zakázce, evidenční číslo formuláře 7602010014262, datum uveřejnění ve VVZ 

5. 5. 2016,  
 
Předmět veřejné zakázky:  
- generální oprava pláště objektu C TUL 
- dílčí vnitřní dispoziční úpravy  
- opravy, příp. výměna vnitřních povrchů podlah, stěn a podhledů, renovace truhlářských prvků 
v interiérech (dveře, zárubně apod.)  
- opravy a úpravy vnitřních technických instalací objektu (částečná výměna zdravotně 
technických instalací, kompletní výměna elektroinstalace, úprava stávající topné soustavy, 
instalace lokálních vzduchotechnických zařízení, instalace slaboproudých zařízení a rozvodů) 
 
2.  Zvolený druh zadávacího řízení (§ 85 odst. 2 písm. b) ZVZ) 
Otevřené podlimitní řízení na stavební práce. 
 
3. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, 
jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele (§ 85 odst. 2 
písm. c) ZVZ): 
 
Nebyl vybrán žádný uchazeč 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: nerelevantní 
 
Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 
nerelevantní 
 
4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena (§ 85 odst. 2 písm. d) 
ZVZ): 
 
Seznam posuzovaných nabídek: 
Nabídka uchazeče č. 1 
obchodní firma: CL-EVANS s.r.o. 
Sídlo: Česká Lípa, Bulharská 1557 
IČ: 26768607 
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH v Kč: 54 863 962,50   



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Nabídka uchazeče č. 2 
obchodní firma: HAVAX  a.s. 
Sídlo: Ruprechtická 732/8, 460 01 Liberec 1 
IČ: 18385982 
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH v Kč: 52 889 427,-   
 
Nabídka uchazeče č. 3 
obchodní firma: První podještědská stavební spol. s r.o. 
Sídlo: Liberec VI-Rochlice, Zelené údolí 1019 
IČ: 47781874 
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH v Kč: 51 947 036,51   
 
Nabídka uchazeče č. 4 
obchodní firma: BREX, spol. s r.o. 
Sídlo: Liberec XXIII-Doubí, Hodkovická 135 
IČ: 40232549 
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH v Kč: 58 499 010,65  
 
Nabídka uchazeče č. 5 
obchodní firma: Rekomont, a.s. 
Sídlo: Praha 9, Hloubětín, Kbelská 581/50, PSČ 19000 
IČ: 00499838 
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH v Kč: 51 379 529,78   
 
5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v ZŘ a odůvodnění jejich 
vyloučení (§ 85 odst. 2 písm. e) ZVZ): 
 
Nabídka uchazeče č. 1 
obchodní firma: CL-EVANS s.r.o. 
Sídlo: Česká Lípa, Bulharská 1557 
IČ: 26768607 
Posouzením nabídky uchazeče dle § 76 odst. 1 bylo zjištěno, že uchazeč nesplnil následující 
podmínku zadavatele: Při posouzení oceněného výkazu výměr byly zjištěny chyby takového 
charakteru, které mají vliv na celkovou nabídkovou cenu, 
 
Nabídka uchazeče č. 2 
obchodní firma: HAVAX  a.s. 
Sídlo: Ruprechtická 732/8, 460 01 Liberec 1 
IČ: 18385982 
Posouzením nabídky uchazeče dle § 76 odst. 1 bylo zjištěno, že uchazeč nesplnil následující 
podmínku zadavatele: Při posouzení oceněného výkazu výměr byly zjištěny chyby takového 
charakteru, které mají vliv na celkovou nabídkovou cenu, 
 
Nabídka uchazeče č. 3 
obchodní firma: První podještědská stavební spol. s r.o. 
Sídlo: Liberec VI-Rochlice, Zelené údolí 1019 
IČ: 47781874 
Posouzením nabídky uchazeče dle § 76 odst. 1 bylo zjištěno, že uchazeč nesplnil následující 
podmínku zadavatele: Při posouzení oceněného výkazu výměr byly zjištěny chyby takového 
charakteru, které mají vliv na celkovou nabídkovou cenu, 
 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
Nabídka uchazeče č. 4 
obchodní firma: BREX, spol. s r.o. 
Sídlo: Liberec XXIII-Doubí, Hodkovická 135 
IČ: 40232549 
Posouzením nabídky uchazeče dle § 76 odst. 1 bylo zjištěno, že uchazeč nesplnil následující 
podmínku zadavatele: Při posouzení oceněného výkazu výměr byly zjištěny chyby takového 
charakteru, které mají vliv na celkovou nabídkovou cenu, 
 
Nabídka uchazeče č. 5 
obchodní firma: Rekomont, a.s. 
Sídlo: Praha 9, Hloubětín, Kbelská 581/50, PSČ 19000 
IČ: 00499838 
Posouzením nabídky uchazeče dle § 76 odst. 1 bylo zjištěno, že uchazeč nesplnil následující 
podmínku zadavatele: Při posouzení oceněného výkazu výměr byly zjištěny chyby takového 
charakteru, které mají vliv na celkovou nabídkovou cenu, 
 
6. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení (§ 85 odst. 2 písm. f) ZVZ): 
 
Žádná nabídka nebyla vyloučena z tohoto důvodu.  
 
7. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 
bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita (§ 85 odst. 2 písm. g) ZVZ): 
 
Tato možnost využita nebyla. 
 
8. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li ZŘ zrušeno (§ 85 odst. 1 písm. h) ZVZ): 
 
Zadavatel zrušil zadávací řízení v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 písm. b)  zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen ZVZ) neboť z účasti v zadávacím řízení byli 
vyloučeni všichni dodavatelé. 
 
 
V Liberci dne 24. 6. 2016 
 

   elektronicky podepsáno 
          ___________________________ 

RNDr. Ivana Večeřová 


		2016-06-24T12:51:01+0200
	Ivana Večeřová




